
 
 

РЕШЕНИЕ № 44 
29.03.2018 год. 

 
Отмяна на Наредба № 9 за пожарната и аварийна безопасност на територията на 

община Габрово. 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8 от ЗНА, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Отменя Наредба № 9 за пожарната и аварийна безопасност на територията на 
община Габрово, приета с Решение № 142/19.09.2002 г., изм. и доп. с Решение № 
316/30.11.2006 г., изм. с Решение № 234/26.07.2007 г. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


